
Wijzigingen leges-belastingverordeningen 2022 

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede;gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 

d.d. 15 december 2021, nr. 306908 

  

gelet op 

BBV 

  
besluit: 

1. De volgende verordeningen vast te stellen: 

de Verordening leges 2022 (incl. aangepaste tarieventabel); • 

• de Verordening lijkbezorgingsrechten 2022 (incl. aangepaste tarieventabel); 

• de Verordening marktgelden 2022; 

• de Verordening onroerende-zaakbelastingen 2022; 

• de Verordening precariobelasting 2022 (incl. aangepaste tarieventabel); 

• de Verordening reinigingsheffingen 2022 (incl. aangepaste tarieventabel); 

• de Verordening rioolheffing 2022; 

• de Verordening toeristenbelasting 2022. 

2. De volgende verordeningen met ingang van 1 januari 2022 in te trekken 

• de Verordening precariobelasting kabels en leidingen 2021; 

• de Verordening hondenbelasting 2021; 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 15 december 2021 

De raad voornoemd, 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 463887 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Wijk bij Duurstede 

Gemeenteblad 2021 nr. 463887 21 december 2021 1 


